hoīb⁹: ac moztēs pateret p̄ nob redimēdis: venit vt infirmus puerili carne nascēdo z passibili ac mortali vt nos hoies amorosa sua charitate attraheret filis nob fact⁹ est. Sed nos miseri p̄cōres dura ceruice cū p̄tēnū⁹ z odiū p̄ dilectōe repēdim⁹. Rōnabile q̄ z iustū est vt i scōo ei⁹ aduētū. s. ad iudiciū veniat terribiliter cū p̄tate mari⁹ ma. ita q̄ oēs reges et p̄ncipes ac p̄tates sibi rebellātes et oēs p̄cōres a p̄ncipio mūdi q̄ fuerūt sunt z erūt vsq; in finē deiciat in infernū cruciados. Et sic tūc put Bern. ait zgnosce dñs iudicia faciēs q̄ nūc ignoraat iniuria patiens. Et h̄ est qd̄ xps dicit in hoc euāgelio Tūc videbūt. s. oēs hoies boni z mali filii hoīs. i. xps Marie q̄ si ne altero hoie sola pepit. et ideo xps est fili⁹ hoīs nō hoīm. Videbūt in quā tūc veniētē ad iudiciū in nube. s. lucida sicut et in nube ascēdit Act. j. cū p̄tate magna z maiestate glie: in q̄ veniet cū oīb⁹ bus angelis z sc̄tis. Proinde ex q̄ hec vba euāgelica exp̄sse loquunt de aduētū xpi ad iudiciū. Ideo d̄ hoc iudicio tria mysteria notabim⁹ in hoc sermone.

Primū de terribilib⁹ iudiciis. s. xpi aduētū.

Scōm de terribilib⁹ visiōis ei⁹ aspectu.

Tercū de terribilib⁹ iudiciū antio metu.

Circa p̄mū mysteriū vt sciam⁹ q̄s terribil⁹ erit iste aduēt⁹ xpi ad iudiciū z p̄ qñs vitā nostrā emēdemus in meli⁹. Aduertendū est q̄ in hoc aduētū iudiciis scz christi tria erūt p̄cipua valde terribilia peccatoribus.

Primo erit terribilis tube clangor.

Scōo terribil⁹ tonitruoz: hoc est demonū furor.

Tercio terribil⁹ ignis ardor.

Primo erit terribil⁹ tube clāgor. qm̄ vt ait apls j. ad Thef. iij. ipse dñs in iussu z in voce archāgeli et in tuba dei descēdet de celo. Et. j. ad Loz. ry. Lanet cū tuba z mortui resurgēt incorrupti Scōm Rich. sup. iij. dis. xliij. q. iij. in p̄dicta autoritate tria ponunt q̄ zcurrēt ad resurrectionē mortuoz. Primū est iussio. quia xps iubebit i suo descēsu. s. pulueres seu pres q̄scunq; corpoz mortuoz recolligi p̄ ministeriū angelicū. et hoc notauit apls cū dixit. Ipse dñs in iussu. Secūdū erit tuba dei. i. vox xpi p̄cipient⁹ vt resurgant q̄ erit causa instrumētāl⁹ p̄ quā p̄ncipalr⁹ vt diuina faciet ex illis puluerib⁹ recollectis corpa reformari. et reformar⁹ aīas vniri: q̄ p̄ solā diuinā strutes fiet. Et istud notat ab aplo cū d̄r. in tuba dei. Tercū est vox archāgeli. qz ipsi archāgeli q̄ fuerūt custodes puincia: in puincia q̄s custodierūt clamabūt fortit⁹ z sensibilib⁹ sono articulatione z mediante aliq̄ sensibili creatā formato. Clamabūt qd̄ q̄ oēs corā iudice cōpareat diffinit uā sniaz audituri. Et illa vox notat cū d̄r. in voce archāgeli. s. q̄ dicēt clamando. Surgite mortui venite ad iudiciū. De hac tuba q̄s terribil⁹ sic Ebrif. sup. Mat. dic. Vere vox magna vox tube terribilis cui oīa obedient elementa: q̄ petras